
「⽥中宏暁先⽣を偲ぶ会」の御案内 
 

謹啓 梅⾬の候 皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます  
さてこの度 亡き⽥中宏暁先⽣を偲び下記の通り偲ぶ会を執り⾏うこととな

りました 
御多⽤中とは存じますが 御出席くださいますようお願い申し上げます 
なお会費制とさせて頂いておりますので ご⾹典は固くご辞退させて頂きます 
また 当⽇は平服でご参加下さるようお願い申し上げます 

敬⽩ 
 

平成 30 年 6 ⽉  
発起⼈ 福岡⼤学スポーツ科学部 運動⽣理学研究室同窓会 健凛会 

福岡⼤学スポーツ科学部 運動⽣理学研究室 
 

記 
⽇  時 平成 30 年 8 ⽉ 12 ⽇（⽇）午後２時から４時 
場  所 ホテルニューオタニ博多 芙蓉の間 

                       福岡市中央区渡辺通 1-1-2 
                  電話 092-714-1111 

会  費 5,000 円 （当⽇会場にて申し受けます） 
 

 
連絡先 福岡⼤学スポーツ科学部運動⽣理学研究室  

                                 中島 志穂⼦ 
                    電話 092-871-6631(内線 6767) 

E-mail: fu.undoseiri@gmail.com 


